SzerzGdés targya

INNOVA 2100 kardiovaszkuldris berendezés karbantartasa, javitasa
Tonerek és kellékanyagok

Allathaz bévitése

Kardiovaszkuldris MR vizsgél6 berendezés

Intelligent Ceramic Thermo Antenna

Novell és Groupwise licence beszerzés

SE feladatainak ellatasahoz sziikséges munkaerd biztositas

EFOP 1.8.0-VEKOP-17-2017-00001 nyomdai szolgéltatasok

Szerz6dés nettd
Osszege
49 559 400
5 888 507
289 614 085
411 197 100
400 000 000
7 705 000
16 640 600
13779528
9 456 980

Szerz6déskotés
Pénznem id6pontja Szerz6dést kot fél neve
HUF 2019.01.09 GE. Hungary Kft.
HUF 2019.01.18 Nador Rendszerhaz Kft
HUF 2019.01.24 Exclusive Elektrobau Kft.
HUF 2019.01.30 Siemens Healthcare Kft.
HUF 2019.01.30 Exclusive Elektrobau Kft.
HUF 2019.01.02 Izinta Keresk. Kft
HUF 2019.01.14 WSH Szamtechn.Okt. és Szolg.
HUF 2019.01.14 Ertd Kezek Kozérdekid Nyugdijas Szév
HUF 2019.01.22 Lollipop Reklam Kft.

Szerz6dés tipusa
SZOLGALTATAS
ARUBESZERZES
SZOLGALTATAS
ARUBESZERZES
SZOLGALTATAS
ARUBESZERZES
ARUBESZERZES
SZOLGALTATAS
SZOLGALTATAS

Szerz. |[d6tartama
(nap)
1096
31
304
2343
365
363
30
364
630



